
 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
 
 
Datum: 29. prosince 2016 
JID: 193466/2016/KUUK 
Jednací číslo: 5760/DS/2016 
Vyřizuje/linka: Ing. Markéta Husáková/573 
E-mail: husakova.m@kr-ustecky.cz 

 
 
 

ROZHODNUTÍ 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje v působnosti 
silničního správního úřadu dle ust. § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona), posoudil žádost podanou 
dne 12.12.2016 a po předchozím souhlasu majetkového správce dotčené komunikace, 
tj. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správy Chomutov a souhlasu Policie ČR, Krajského 
ředitelství policie Ústeckého kraje, odboru služby dopravní policie dle ust. § 10 odst. 4 písm. 
b) zákona 
 

povoluje 
 
žadateli: 

trvalé připojení: pozemku p.č. 743/30 k.ú. Dolní Kamenice na silnici č. I/13 
Česká Kamenice, ul. Děčínská 

z důvodu: připojení novostavby garáže  
v rámci stavby: „Garáž na p.p.č. 743/30 k.ú. Dolní Kamenice“ 
 

za těchto podmínek: 
 
1. Nekomerční připojení garáže bude sloužit výhradně k zajištění dopravní obslužnosti 

garáže. 

2. Připojení bude provedeno v souladu se situací „Situace – napojení a rozhledové poměry“ 
zpracovanou Ing. Miroslavem Ouzkým, Huntířov, č.zak.: 41-13, která byla odsouhlasena 
Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, odborem služby dopravní 
policie, vč. zabránění stékání vody na komunikaci I. třídy I/13, situace je nedílnou 
přílohou tohoto rozhodnutí. 

 

ODŮVODNĚNÍ 
 
Protože bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, od odůvodnění se upouští v souladu 
s ust. § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb, správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

 

mailto:husakova.m@kr


 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 2 /2 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

POUČENÍ 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne doručení odvolat k Ministerstvu dopravy 
ČR, prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne, ode dne, kdy bylo 
nevyzvednuté rozhodnutí uloženo a připraveno k vyzvednutí. 

 
 
 
      Otisk úředního razítka. 
 
 
 
Ing. Jiří Smrčka 
vedoucí oddělení 
pozemních komunikací 
 
 
Dle ust. § 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, přílohy sazebníku položky č. 36, 
písm. b) podléhá rozhodnutí správnímu poplatku ve výši Kč 1 000,--. Správní poplatek 
byl uhrazen dne 12.12.2016 ve prospěch účtu Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 
Příloha 
- situace č.zak.: 41-13 
 
 
Rozdělovník 
Účastník  
-  
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Ing. Martin Vidimský, Správa Chomutov, Kochova 3975, 

430 02 Chomutov 
 
Dotčený orgán státní správy  
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, odbor služby dopravní policie, 

Lidické námětí 9, 401 79 Ústí nad Labem 
 
 
 
 


